18918
Осевые вентиляторы серии TCDT разработаны
специально для сушильных камер.
В стандартной комплектации, вентиляторы осна-
щаются реверсивными алюминиевыми крыль-
чатками. Корпус вентилятора, опора и вал элек-
тродвигателя изготовлены из нержавеющей
стали.

ы
х
 к
а
м
е
р
T
C
D
T
Интернет-магазин Ventbazar.com.ua; тел.: (044) 50 000 53
190
Размеры (мм)
Модель A B C D E F d1 d2 d3 d4
TCDT/4-560 1,1KW 296 146 150 2,5 25 12 560 620 655 570
TCDT/4-560 1,5KW 296 146 150 2,5 25 12 560 620  655 570
TCDT/4-630 1,1kW 296 146 150 2,5 25 12 690 725 650 630
TCDT/4-630 1,5kW 296 146 150 2,5 25 12 690 725 650 630
TCDT/4-630 2,2kW 342 192 150 2,5 25 12 690 725 650 630
TCDT/4-630 3kW 342 192 150 2,5 25 12 690 725 650 630
TCDT/4-710 1,1kW 296 146 150  2,5 25 12 770 806 730 710
TCDT/4-710 1,5kW 296 146 150  2,5 25 12 770 806 730 710
TCDT/4-710 2,2kW 342 192 150 2,5 25 12 770 806 730 710
TCDT/4-710 3kW 342 192 150 2,5 25 12 770 806 730 710
TCDT/4-800 2,2kW 342 192 150 2,5 25 12 860 896 820 800
TCDT/4-800 3kW 342 192 150  2,5 25 12 860 896 820 800
TCDT/4-800 4kW 360 210 150  2,5 25 12 860 896 820 800
TCDT/4-900 3KW 342 192 150 2,5 25 12 900 970 1006 915
TCDT/4-900 4kW 360 210 150  2,5 25 12 900 970 1006 915
Акустические характеристики
Модель 4-630 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Нереверсивная крыльчатка 630